
LĒMUMI 

PADOMES LĒMUMS 

(2013. gada 17. decembris), 

ar ko ieceļ amatā piecus Revīzijas palātas locekļus 

(2013/772/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 286. panta 2. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu ( 1 ), 

tā kā: 

(1) Gijs DE VRIES kunga, Henri GRETHEN kunga, Michel 
CRETIN kunga, Ioannis SARMAS kunga un David BOSTOCK 
kunga pilnvaru termiņš beidzas 2013. gada 31. decembrī. 

(2) Tādēļ būtu jāieceļ amatā jauni locekļi, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo par Revīzijas palātas locekļiem laikposmam no 2014. 
gada 1. janvāra līdz 2019. gada 31. decembrim tiek iecelti: 

— Alex BRENNINKMEIJER kungs, 

— Henri GRETHEN kungs, 

— Danièle LAMARQUE kundze, 

— Nikolaos MILIONIS kungs, 

— Phil WYNN OWEN kungs. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2013. gada 17. decembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

L. LINKEVIČIUS

LV L 343/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.12.2013. 

( 1 ) 2013. gada 11. decembra atzinums (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav publi
cēts).


	Padomes Lēmums (2013. gada 17. decembris), ar ko ieceļ amatā piecus Revīzijas palātas locekļus (2013/772/ES)

